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DIV. II

Clasificación de los entrenamientos

22/04/2017 - 15:57 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 1:04.603 P-181-CL

2 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO 1:05.080 +0.477 P-02-M

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 1:05.224 +0.621 EPR-375-CAT

4 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 1:05.346 +0.743 P-1-CM

5 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 1:05.731 +1.128 P-2-CL

6 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 1:05.735 +1.132 P-97-AN

7 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 1:05.744 +1.141 P-106-CL

8 22 EROS CEBALLOS CARRANZA EROS CEBALLOS CARRANZA PEUGEOT 206 1:05.885 +1.282 P-71296109L-AN

9 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 1:06.314 +1.711 P-10-AR

10 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 1:06.738 +2.135 P-352-CAT

11 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 1:07.055 +2.452 PR-1786-CAT

12 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO 1:07.693 +3.090 P-27-EX

13 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 1:08.035 +3.432 PR-875-CAT

14 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO 1:08.117 +3.514 PR-6-AR

15 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 1:08.520 +3.917 P-1214-CAT

16 41 POTARROJOS COMPETICIO LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROEN VISA 1:08.936 +4.333 PR-1062-CAT

17 44 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1:09.017 +4.414 PR-1065-CAT

18 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C 1:09.556 +4.953 PR-598-CAT

19 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 1:10.326 +5.723 P-37-EUS

20 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO 1:17.967 +13.364 PR-1066-CAT

21 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO 1:26.122 +21.519 P-100-CL

No Classificats

40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 PR-959-CAT

Nº 40, anulación tiempos según Art. 16.2.h

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa



VolaSoftControlPdf

DIV. II

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 17:54 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO - 1 1 1:05.080 P-02-M

2 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 1 - 1 1:05.731 P-2-CL

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 2 - 2 1:05.224 EPR-375-CAT

4 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C - 2 2 1:09.556 PR-598-CAT

5 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 3 - 3 1:05.744 P-106-CL

6 22 EROS CEBALLOS CARRANZA EROS CEBALLOS CARRANZA PEUGEOT 206 - 3 3 1:05.885 P-71296109L-AN

7 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO - 4 4 1:05.735 P-97-AN

8 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 4 - 4 1:08.035 PR-875-CAT

9 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 5 - 5 1:10.326 P-37-EUS

10 40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 - 5 5 PR-959-CAT

11 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 - 6 6 1:05.346 P-1-CM

12 44 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 6 - 6 1:09.017 PR-1065-CAT

13 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 - 7 7 1:06.738 P-352-CAT

14 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO 7 - 7 1:26.122 P-100-CL

15 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 8 - 8 1:08.520 P-1214-CAT

16 41 POTARROJOS COMPETICIO LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROEN VISA - 8 8 1:08.936 PR-1062-CAT

17 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 9 - 9 1:04.603 P-181-CL

18 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO - 9 9 1:17.967 PR-1066-CAT

19 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 10 - 10 1:07.055 PR-1786-CAT

20 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO - 10 10 1:07.693 P-27-EX

21 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 12 - 12 1:06.314 P-10-AR

22 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO - 12 12 1:08.117 PR-6-AR

Nº 23 y 28 clasificados según Art. 14.15.5

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. II

Clasificación 2ª Manga Clas.

22/04/2017 - 20:07 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA 2CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO - 1 1 1:05.731 P-2-CL

2 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 1 - 1 1:05.744 P-106-CL

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 2 - 2 1:05.224 EPR-375-CAT

4 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA - 2 2 1:08.035 PR-875-CAT

5 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 3 - 3 1:06.738 P-352-CAT

6 40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 - 3 3 PR-959-CAT

7 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO 4 - 4 1:05.080 P-02-M

8 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C - 4 4 1:09.556 PR-598-CAT

9 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 5 - 5 1:05.346 P-1-CM

10 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO - 5 5 1:07.693 P-27-EX

11 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 6 - 6 1:04.603 P-181-CL

12 41 POTARROJOS COMPETICIO LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROEN VISA - 6 6 1:08.936 PR-1062-CAT

13 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 7 - 7 1:06.314 P-10-AR

14 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO - 7 7 1:08.117 PR-6-AR

15 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 8 - 8 1:10.326 P-37-EUS

16 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO - 8 8 1:26.122 P-100-CL

17 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 9 - 9 1:07.055 PR-1786-CAT

18 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO - 9 9 1:17.967 PR-1066-CAT

19 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 10 - 10 1:05.735 P-97-AN

20 22 EROS CEBALLOS CARRANZA EROS CEBALLOS CARRANZA PEUGEOT 206 - 11 11 1:05.885 P-71296109L-AN

21 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 11 - 11 1:08.520 P-1214-CAT

22 44 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 - 30 30 1:09.017 PR-1065-CAT

Nº 22 clasificado según Art. 14.15.5 RDCEA

Nº 44 clasificado segùn Art. 14.15.6 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. II

Clasificación 3ª Manga

23/04/2017 - 12:06 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA 3CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 1 - 1 1:05.731 P-2-CL

2 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO - 1 1 1:07.693 P-27-EX

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 2 - 2 1:05.224 EPR-375-CAT

4 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 - 2 2 1:05.744 P-106-CL

5 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 3 - 3 1:05.346 P-1-CM

6 40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 - 3 3 PR-959-CAT

7 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 4 - 4 1:04.603 P-181-CL

8 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C - 4 4 1:09.556 PR-598-CAT

9 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 5 - 5 1:06.738 P-352-CAT

10 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO - 5 5 1:08.117 PR-6-AR

11 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 6 - 6 1:05.735 P-97-AN

12 41 POTARROJOS COMPETICIO LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROEN VISA - 6 6 1:08.936 PR-1062-CAT

13 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA - 7 7 1:08.035 PR-875-CAT

14 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 7 - 7 1:08.520 P-1214-CAT

15 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 8 - 8 1:07.055 PR-1786-CAT

16 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO - 8 8 1:26.122 P-100-CL

17 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 9 - 9 1:10.326 P-37-EUS

18 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO - 9 9 1:17.967 PR-1066-CAT

19 22 EROS CEBALLOS CARRANZA EROS CEBALLOS CARRANZA PEUGEOT 206 - 10 10 1:05.885 P-71296109L-AN

20 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 10 - 10 1:06.314 P-10-AR

21 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO 11 - 11 1:05.080 P-02-M

22 44 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 - 30 30 1:09.017 PR-1065-CAT

3ª Clas. Serie A

Nº 28 Penalizado según Art.20.1.3 RDCEA

3ª Clas. Serie B

Nº 44 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

Nº 31 Penalizado según Art. 14.12.3 RDCEA (Salida Falsa)

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. II

Clasificación 1ª, 2ª y 3ª Manga Clas

23/04/2017 - 11:54 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB 2CA 2CB 3CA 3CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 1 - - 1 1 - 3 1:05.731 P-2-CL

2 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 2 - 2 - 2 - 6 1:05.224 EPR-375-CAT

3 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 3 - 1 - - 2 6 1:05.744 P-106-CL

4 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C - 2 - 4 - 4 10 1:09.556 PR-598-CAT

5 40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 - 5 - 3 - 3 11 PR-959-CAT

6 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 4 - - 2 - 7 13 1:08.035 PR-875-CAT

7 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 - 6 5 - 3 - 14 1:05.346 P-1-CM

8 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 - 7 3 - 5 - 15 1:06.738 P-352-CAT

9 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO - 1 4 - 11 - 16 1:05.080 P-02-M

10 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO - 10 - 5 - 1 16 1:07.693 P-27-EX

11 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 9 - 6 - 4 - 19 1:04.603 P-181-CL

12 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO - 4 10 - 6 - 20 1:05.735 P-97-AN

13 41 POTARROJOS COMPETICIO LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROEN VISA - 8 - 6 - 6 20 1:08.936 PR-1062-CAT

14 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 5 - 8 - 9 - 22 1:10.326 P-37-EUS

15 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO 7 - - 8 - 8 23 1:26.122 P-100-CL

16 22 EROS CEBALLOS CARRANZA EROS CEBALLOS CARRANZA PEUGEOT 206 - 3 - 11 - 10 24 1:05.885 P-71296109L-AN

17 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO - 12 - 7 - 5 24 1:08.117 PR-6-AR

18 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 8 - 11 - 7 - 26 1:08.520 P-1214-CAT

19 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 10 - 9 - 8 - 27 1:07.055 PR-1786-CAT

20 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO - 9 - 9 - 9 27 1:17.967 PR-1066-CAT

21 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 30 - 7 - 10 - 47 1:06.314 P-10-AR

22 44 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 6 - - 30 - 30 66 1:09.017 PR-1065-CAT

1ª Class. Serie A

Nº 28 Clasificado según Art.14.15.5 RDCEA (Completa 1ª vuelta)

1ª Class. Serie B

Nº 23 Clasificado según Art.14.15.5 RDCEA (Completa 1ª vuelta)

Nº 42 Preaviso

2ª Class. Serie B

Nº 44 Clasificado según Art.14.15.6 RDCEA(No toma la salida)

Nº 22 Clasificado según Art.14.15.5 RDCEA (No Completa 1ª vuelta)

3ª Clas. Serie A

Nº 28 Penalizado según Art.20.1.3 RDCEA

3ª Clas. Serie B

Nº 44 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

Nº 31 Penalizado según Art. 14.12.3 RDCEA (Salida Falsa)

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. II

Final B

Clasificación Final Provisional

23/04/2017 - 13:21 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO 6 6:40.966 PR-1066-CAT

2 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 6 6:48.535 +7.569 PR-1786-CAT

3 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 6 6:51.058 +10.092 P-37-EUS

4 29 ESCUDERIA COSTA DAURADA ARTURO ESPUNY JUAREZ OPEL CORSA 6 6:57.662 +16.696 P-1214-CAT

5 27 ESCUDERIA LEONESA COMPETICIONRUBEN FERNANDEZ MENDOZA CITROEN SAXO 6 7:21.787 +40.821 P-100-CL

6 28 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 1 1:15.972 +5 Voltes P-10-AR

7 23 R. A.C. CIRCUITO GUADALOPE CARLOS SALES GARCIA FIAT PUNTO 2 2:40.719 +4 Voltes PR-6-AR

 Millor volta : 34  MARC BARCONS PRAT - 1:04.841

Nº 23 Penalizado según Art.20.1.3 RDCEA

Nº 19 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. II

Final A

Clasificación Final Oficial

23/04/2017 - 14:20 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 5 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 8 9:08.520 P-2-CL

2 6 AC MIRANDES ROBERTO MARTINEZ GAVILÁN PEUGEOT 106 8 9:12.446 +3.926 P-106-CL

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 8 9:21.392 +12.872 EPR-375-CAT

4 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 8 9:24.100 +15.580 P-352-CAT

5 31 ESCUDERIA LLEIDA JOSE VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 8 9:24.868 +16.348 PR-875-CAT

6 19 ESCUDERIA TALAVERA ALBERTO BELLIDO CEPEDA PEUGEOT 106 8 9:26.215 +17.695 P-1-CM

7 4 ESCUDERIA ZAMORA IVAN POSADO TEMPRANO CITROEN SAXO 8 9:28.383 +19.863 P-181-CL

8 17 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER FERNANDEZ GARCIA RENAULT CLIO 8 9:30.391 +21.871 P-02-M

9 34 CE LA GARROTXA MARC BARCONS PRAT CITROEN SAXO 8 9:30.648 +22.128 PR-1786-CAT

10 36 EUSKADI RACING JESUS ITURBURU JACA CITROEN SAXO 8 9:34.357 +25.837 P-37-EUS

11 16 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 8 9:34.595 +26.075 P-97-AN

12 40 ESCUDERIA LLEIDA ANGEL CAPELLERA CASADEVALL CITROEN C2 8 9:36.025 +27.505 PR-959-CAT

13 42 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES VW POLO 8 9:41.415 +32.895 PR-1066-CAT

14 43 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA OPEL CORSA C 6 8:53.261 +2 Voltes PR-598-CAT

15 91 ESCUDERIA CERRO NEGRO OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO +8 Voltes P-27-EX

 Millor volta : 31  JOSE VIDAL SEGURA - 1:04.476

Los Comisarios Deportivos
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